



## INVESTERINGSÖNSKEMÅL 2014-2016

PARKER OCH NATUROMRÅDEN

Underlag för PROJEKT - PM

Gula fält ifylls av SDF; gröna av TK;

Stadsdelsförvaltning: Älvsjö sdf

Handläggare på sdf: Namn: Kajsa Pärke

Tel: 508 21 083

### Prioritering:

Ange vilken prioritetsordning detta projekt har jämfört med stadsdelens övriga önskade projekt (1-5).

2

Projektnamn: Uppdatering av Älvsjös parkplan

Adress:

Pla

## Parkplan Älvsjö

2007



2007-12-14  
Del 1  
Riktlinjer för utveckling och skötsel  
Av Älvsjös parker och naturområden  
Del 1 av 3, Del 1 riktlinjer, Del 2 park för park, Del 3 förslag



www.stockholm.se

### Beskrivning av projektet:

Kort beskrivning av projektet och dess närmaste omgivning.

Älvsjös parkplan togs fram 2007 och antogs av stadsdelsnämnden 2008. Den innehåller en detaljerad genomgång av all parkmark i stadsdelen med en analys av varje enskild park avseende värden, karaktär, och åtgärdsförslag. Parkplanen innehåller även en sammanställning och prioritering av alla föreslagna investerings- och underhållsåtgärder. Stadsdelsförvaltningen har nu arbetat under 5 år med denna parkplan och det finns behov av en uppdatering. Flera investerings- och en del av underhållsåtgärderna är genomförda. Samtidigt har nya åtgärdsbehov uppstått i andra parker som, när parkplanen togs fram, var i bra skick. Som exempel fanns 2007 inga större behov av upprustning av parkleken Kristallen. På grund av det stora besöksstrycket där har parkleken nu blivit mycket sliten.

### Mål / syfte med projektet

Att återigen gå igenom alla parker för att inventera behovet av investeringar och underhåll och ta fram nya åtgärder samt prioritera dem. Det handlar inte om att ta fram en helt ny parkplan utan att uppdatera den befintliga.

### Övrigt /speciella frågor:

### Drift- och underhållskonsekvenser

### Ekonomi

	förbrukat t.o.m 2012	beslutat 2013	uppskattad totalkostnad enligt SDN/TK
SDF:s uppskattade kostnad. <i>Anges i mnkr per år</i>			0,5 mkr

### TK:s bedömning

	tidigare	2013	2014	2015	2016	totalt
TK:s förslag till budget <i>Anges i mnkr per år</i>						